
ZARZĄDZENIE NR 105/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 31.323.956,95 zł. 

§ 2.  

Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 38.108.444,95 zł. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3A22A8-6DBE-43C5-86B7-09E256ACBBAB. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 119 064,98

     1 119 064,98

©GRAVIS BUDZET SQL

    31 323 956,95Plan po zmianie:

             0,00

             0,00            710,77

           710,77

     1 119 775,75

     1 119 775,75

Plan przed
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R.

DOCHODY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 105/2023 z dnia 19.09.2023

    31 323 246,18

    31 323 246,18              0,00            710,77

853

85395

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dochody bieżące

Dochody bieżące

       775 314,98

     1 119 064,98

    21 042 579,18

             0,00

             0,00

             0,00

           710,77

           710,77

           710,77

    21 043 289,95

     1 119 775,75

       776 025,75

Strona: 1 z 1

19.09.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3A22A8-6DBE-43C5-86B7-09E256ACBBAB. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYDATKI
Plan przed

zmianą
Zmniejszenia

( -- )
Zwiększenia

( + )
Plan po zmianie

BUDŻET GMINY MIASTA KRYNICA MORSKA NA 2023 R. Załącznik Nr 2 do zarządzenia Burmistrza

Miasta Krynica Morska

Nr 105/2023 z dnia 19.09.2023

    38 107 734,18

Strona: 1 z 1

19.09.2023KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE

Wydatki Bieżące     23 158 835,18         26 000,00         26 710,77     23 159 545,95

GOSPODARKA MIESZKANIOWA      1 219 835,00          2 000,00          2 000,00      1 219 835,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        255 572,00          2 000,00          2 000,00        255 572,0070005
Wydatki Bieżące        255 572,00          2 000,00          2 000,00        255 572,00

4260 Zakup energii          6 000,00              0,00          2 000,00          8 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego         39 726,00          2 000,00              0,00         37 726,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA      5 216 802,95              0,00            710,77      5 217 513,72750
URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU)      3 955 150,14              0,00            710,77      3 955 860,9175023
Wydatki Bieżące      3 955 150,14              0,00            710,77      3 955 860,91

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wyplacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

         1 420,14              0,00            710,77          2 130,91

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      6 370 149,00         24 000,00         24 000,00      6 370 149,00900
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH         80 000,00          8 000,00         11 000,00         83 000,0090004
Wydatki Bieżące         80 000,00          8 000,00         11 000,00         83 000,00

4190 Nagrody konkursowe          5 000,00          1 000,00              0,00          4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         20 500,00          7 000,00          1 000,00         14 500,00

4260 Zakup energii         10 000,00              0,00         10 000,00         20 000,00

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG        902 000,00              0,00         13 000,00        915 000,0090015
Wydatki Bieżące        772 000,00              0,00         13 000,00        785 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          5 000,00              0,00         13 000,00         18 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        754 400,00         16 000,00              0,00        738 400,0090095
Wydatki Bieżące        754 400,00         16 000,00              0,00        738 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          8 000,00          6 000,00              0,00          2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych        729 600,00         10 000,00              0,00        719 600,00

    38 108 444,95Plan po zmianie:     38 107 734,18         26 000,00         26 710,77

©GRAVIS BUDZET SQL
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA3A22A8-6DBE-43C5-86B7-09E256ACBBAB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 105/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


